2-26
2
串口设备联网服务器
串
口
设
备
联

1 2 3 4 5
6 7 8 9
订购信息
可选型号
NPort Z2150：1口RS-232/422/485串口设备ZigBee联网服务器，支持802.15.4，0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort Z3150：1口ZigBee-Ethernet网关，0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort Z2150-T：1口RS-232/422/485串口设备ZigBee联网服务器，支持802.15.4，-40 ~ 75 ˚C工作温度
NPort Z3150-T：1口ZigBee-Ethernet 网关，-40 ~ 75 ˚C工作温度
可选配件（需单独购买）
串口线缆和适配器：请参考Moxa型录
DK-35A：35 mm导轨安装配件
PWR-12150-USJP-SA-T：100 ~ 240 VAC电源输入，12 VDC/1.5A电源输出，
-40 ~ 75 ˚C，螺旋型，US/JP插头
PWR-12150-EU-SA-T：100 ~ 240 VAC电源输入，12 VDC/1.5A电源输出，
-40 ~ 75 ˚C，螺旋型，EU插头
PWR-12150-UK-SA-T：100 ~ 240 VAC电源输入，12 VDC/1.5A电源输出，-40 ~ 75 ˚C，螺旋型，UK插头
PWR-12150-CN-SA-T：100 ~ 240 VAC电源输入，12 VDC/1.5A电源输出，-40 ~ 75 ˚C，螺旋型，CN插头
PWR-12150-AU-SA-T：100 ~ 240 VAC电源输入，12 VDC/1.5A电源输出，-40 ~ 75 ˚C，螺旋型，AU插头
包装清单
• NPort Z2150或NPort Z3150
• 2.4 GHz天线
• 文档和软件CD